kil CITTA DI AGROPOLI

| lgﬂ {‘ : (Provincia di Salerno)
%ﬁ.ﬁg DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Originale n° 01 del 07/02/2009

OGGETTO :INTERVENTI VARI,

L'anno duemilaltids il giorno sette del mese di febbraio alle ore 15,10 nel Palazzo

Municipale.

Convocato per determinazione del Presidente del Consiglio con appositi avvisi, notificati
per iscritto in tempo utile a mezzo del messo con l'osservanza di tutte le formalita
prescritte dalla vigente legge in seduta ordinaria- di prima convocazione, si € riunito il

Consiglio comunale:

Sindaco: Avv.Francesco Alfieri

Consiglieri:

1) Massimo La Porta 11) Salvatore Coppola
2) Carmine Serra 12) Angelo Andreiuolo
3) Pietro Paolo Marciano 13) Errico Luca

4) Giovanni Orrico 14) Pasquale De Rosa
5) Emilio Malandrino 15} Vincenzo D' Ascoli
6) Mario Pesca 16} Emilio Prota

7) Gerardo Santosuosso 17} Nicola Comite

8) Gianluigi Giuliano 18} Agostino Abate

9) Michele Pizza 19) Giuseppe Vano
10) Ferdinando Farro 20} Antonio Domini

Risultano assenti: COPPOLA 5. - ERRICO - DOMINI.

Presiede la riunione il Presidente: ing. Agostino Abate

Partecipa il Segretario Generale: dott.ssa Angela Del Baglivo.

Partecipano alla seduta, senza diritto di voto, gli assessori: Franco Scognamiglio, Antonio

Pepe, Franco Crispino, Angelo Coccaro, Eugenio Benevento.



PROPOSTA D! DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto: VERBALI DELLA SEDUTA DEL 22 DICEMBRE 2008 — APPROVAZIONE.

- Richiamate le proprie deliberazioni dalla n. 113 alla n. 117 del 22.12.2008;
- Ritenuto di dover approvare i verbali delle stesse;

- Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

- Visto il vigente Statuto Comunale

PROPONE DI DELIBERARE

—

fe premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. sono approvati i verbali delle deliberazioni consiliari dalla n. 113 alla n. 117 del 22.12.2008.

-~

o
T E

5 ]f\._é@sx‘smemﬁ DEL CONSIGLIO COMUNALE

- ing- Agostino*Abate -

[P ST P
VAL Y
g
iy

Il Responsabile del servizio affari istituzionali, in ordine alla regolarita tecnica, esprime parere
favorevole, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000.

LY




deliberazione del Consiglio Conmnule o 01 del 07:02°200v pag. 34

Preliminarmente il consigliere De Rosa comunica che il consigliere Errico &
impaossibilitato a partecipare alla riunione;

MALANDRINO: per impegni precedentemente assunti e non rinviabili deve lasciare la
riunione unitamente al consigliere PESCA.

LASCIANO LA RIUNIONE | CONSIGLIERI MALANDRINO E PESCA.

Il Consiglio Comunale

VISTA la suesposta praposta di deliberazione;

Dato atto che su tale proposta di deliberazione & stato acquisito il parere
favorevole del responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica, ex art.49,
comma 1, del D.Lgs n.267/2000;

Con 12 voti favorevoli, 4 astenuti (GIULIANO- SANTOSUQSSO- ANDREIUOLO- SERRA)
espressi per alzata di mano;

DELIBERA

- E’APPROVATA LA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE INNANZI TRASCRITTA IL CUI TESTO
SI INTENDE QUI INTEGRALMENTE RIPORTATO;

con separata votazione, con 12 voti favorevoli 4  astenuti (GIULIAND-
SANTOSUOS50-ANDREIUOLO-SERRA) erano assenti alla seduta precedente, espressi
per alzata di mano, la presente deliberazione €& dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del decreto legislativo n.267/2000.



deliberazione del Consighio Conmuale n 01 del 07/02:2009 pug. 343

IL PRESIDENTE
(Ing. Agostino Abate)

it
Il SEGRETAR
(D.ssa Anig

Affissa in data odierna all’Albo Pretorio

u i

IL MESSO COMUNALE

CITTA By A7 T Ot
Doy, 1 220D
\L :'f‘"‘ F::'_‘T\"JUNM

Yhosliold

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi , che giusta relazione del Messo Comunale, copia della presente deliberazione
¢' stata affissa all’ Albo Pretorio comunale in data odierna per la prescritta pubblicazione di
quindici giorni consecutivi.

T FER7909

Kt




